
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ 

 
                                                            Р Е Ш Е Н И Е 

 
   25 июля 2018 года                                                                              №  61/284 

                                       г. Мончегорск  
 

Об Извещении о выявленных недостатках в документах, представленных 

уполномоченным представителем Мурманского регионального отделения  

Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии 

России для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 

города Мончегорска шестого созыва 

 

        Рассмотрев документы, представленные в Мончегорскую 

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва, выдвинутого 

Мурманским региональным отделением Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьями 10, 

19, 19.2, 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», 

Мончегорская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

 

1. Направить в Мурманское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  Извещение о 

недостатках в документах, представленных уполномоченным представителем 

Мурманского регионального отделения Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России для заверения списка кандидатов 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                            Д.Ф.Шкабар 

 

 

Врио секретаря 

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                            А.К.Калин 

 

 

 



                                                                                  Приложение 

                                                                   к решению Мончегорской 

территориальной избирательной 

                                                                          комиссии от 25.07.2018 №   61/284 

 

 

Извещение 

 о выявленных недостатках в документах, представленных уполномоченным 

представителем Мурманского регионального отделения  Политической партии 

ЛДПР-Либерально-демократической партии России 

для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов города 

Мончегорска шестого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 23 статьи 21 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований» Мончегорская территориальная избирательная 

комиссия извещает Мурманское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР-Либерально-демократической партии России о том, что в результате 

проверки документов, представленных уполномоченным представителем 

Мурманского регионального отделения Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России для заверения списка кандидатов, 

выявлены следующие недостатки: 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

кандидата 

Выявленные недостатки 

 

1 Макаров Игорь 

Валентинович 

 

(№ 7 в списке) 

Не представлены документы, 

предусмотренные пунктом 3 статьи 19.2 

Закона Мурманской области от 09.03.2007 

№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 

представительных органов 

муниципальных образований», в том 

числе заявление о согласии 

баллотироваться 

2 Михайлов Павел 

Николаевич 

(№ 10 в списке) 

Не представлены документы, 

предусмотренные пунктом 3 статьи 19.2 

Закона Мурманской области от 09.03.2007 

№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 

представительных органов 

муниципальных образований», в том 

числе заявление о согласии 

баллотироваться 

 



 

 

 

 

 

 

 


